Администрация  Россошинского сельсовета
Алтайского района            Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 февраля 2021 г.                                                                                        № 1/1
с. Россоши

О продаже земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности Россошинского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования Россошинский сельсовет, Положением о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия
 решений о продаже земельных долей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить право на приобретение четырех земельных участков
с кадастровым номером 22:02:240002:2864, площадью 143690 кв. м.
КФХ Видеман А.А.
с кадастровым номером 22:02:240003:1456, площадью 145000 кв. м. –
ИП Мухин Н.В.
с кадастровым номером 22:02:240003:1457, площадью 62960 кв. м. –
КФХ Панов А.И.
с кадастровым номером 22:02:000000:883, площадью 126900 кв. м. –
ИП Тупикин Б.А.
и обратившимся с заявлением в Администрацию Россошинского сельсовета.
2. Продать четыре земельных участка, находящихся в муниципальной собственности Россошинского сельсовета Алтайского района Алтайского КФХ Видеман А.А., ИП Мухин Н.В., КФХ Панов А.И., ИП Тупикин Б.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на стенде;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          Г.В. Пяткова